



Szczecin, dnia 11.06.2021 r.

## Pytanie i odpowiedzi – **Część VI**

Zamawiający, Szczecińska Energetyka Ciepła Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Zbożowej 4, 70-653 Szczecin działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, iż wpłynęły zapytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi, w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

### **„Rozdział węzła grupowego przy ul. Ku Słońcu 125a w Szczecinie”**

#### **Pytanie nr 39:**

Pytanie do pkt 7,2,3,a Czy posiadając umowę pożyczki środków finansowych zgłoszoną do urzędu skarbowego z inną jednoosobową działalnością, która posiada takie środki, będzie uznane za spełnienie warunku o sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje, iż zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo Zamówień Publicznych – Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zadane pytanie nie odnosi się do wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie do oceny konkretnej sytuacji. Ocena tego czy warunki zostały spełnione przez Wykonawcę będą sprawdzane po złożeniu oferty przez Wykonawcę.

#### **Pytanie nr 40:**

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 9 z dnia 12.05.2021, prosimy o potwierdzenie, bądź zmianę zapisów pkt.3.2, gdyż z posiadanych przez nas informacji, żaden producent systemu rur preizolowanych nie dopuszcza zasypywania rur żwirem, a tym bardziej pod ciśnieniem przy



pomocy agregatów typu Wuko. Rury preizolowane zasypane w ten sposób ulegną trwałemu uszkodzeniu i nie będą nadawały się do dalszej eksploatacji.

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że rury należy zasypać żwirem na odcinkach, w których wykorzystywany jest stary kanał żelbetonowy w jezdniach.

Sporządziła: Agnieszka Śmiechowska